Estado de Santa Catarina
Município de PASSOS MAIA
Edital n.º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

ATO 001/PS/001/2017

DIVULGA DECISÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2017

O PREFEITO MUNICIPAL de Passos Maia, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, torna público o

que segue:

1. As decisões dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, seguem listadas no Anexo I deste Ato;

2. Os candidatos que enviaram os requerimentos em conformidade com o item 5.1 do edital foram

devidamente deferidos;

3. Os candidatos que não enviaram os requerimentos de acordo com o edital tiveram seus pedidos

indeferidos e para participar do certame, devem efetuar o pagamento do boleto da taxa de inscrição

até o dia do vencimento (31/01/2017).

Passos Maia, 27 de janeiro de 2017

Leomar Roberto Listoni

Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de PASSOS MAIA

Edital n.º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

ANEXO I – DECISÃO - LISTA DE DEFERIDOS E INDEFERIDOS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Isenção Situação

535252 24/05/1985 Debora Maria Ramos Lopes Prof Educação Infantil (não-hab) CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital

534870 18/08/1981 Eduardo Lara Da Cruz Instrutor de Informática CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital

535073 13/09/1991 Queila Vilanova Fiabani Prof Educação Infantil (não-hab) CadUnico(NIS)
Indeferido, o NIS foi identificado na base de dados
do Cadastro Único, porém com status excluído.